муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 50 с углубленным изучением отдельных предметов имени кавалера Ордена Мужества Г.Д.Ларина» городского округа Самара

ПРИКАЗ

                                      30.08.2024 г.                                            № 377- од
                                                                         г.о. Самара

«О Создании бракеражной комиссии в МБОУ Школа № 50 г.о. Самара
На 2024/25 учебный год»
С целью обеспечения контроля за организацией питания школьников в 2024/25 учебном году в МБОУ Школа №50 г.о Самара

п р и к а з ы в а ю:
Создать с 03 сентября 2024 года на 2024/25 учебный год бракеражную комиссию в количестве 5 человек:

Директор Школы №50                                                                        И.Ю. Ларина
Бригадир столовой                                                                              Ф.А. Яппарова
Медецинская сестра ГБУЗ СО СГП №4 (по согласованию)           О.Н  Серегина
[bookmark: _GoBack]Ответственный за орг.пит                                                                   М.М. Лялина
Член Совета школы                                                                             Т.А. Юдакова

Директор Школы №50                                                                         И.Ю. Ларина

С приказом ознакомлены: